
※料金は1回分で診療費込　(令和7年4月現在)

種類
任意接種（自費）の場合

の料金（税込）

¥9,000

¥12,000

¥11,000

¥20,000

¥6,000

¥7,000

¥28,000

¥5,000

¥10,000

¥10,000

¥8,000

¥9,000

¥7,000

¥7,000

¥5,500

未定

未定

¥7,700

（組み換えワクチン） ¥22,000

生 （生ワクチン：水痘） ¥8,000

予防接種内容

BCG

ヒブ

小児用肺炎球菌

当クリニックで可能な予防接種と
任意接種（自費）の場合の料金

日本脳炎

四種混合

五種混合

B型肝炎

　　☆すべて予約制です。薬剤のお取り寄せが必要になりますので、
　　　接種希望日の1週間前までには、お電話でお問い合わせください。
　　☆定期接種につきましては、市町村の案内をご確認ください。
　　☆麻しん、風しん、水痘、おたふくかぜ、B型肝炎については、
　　　すでに免疫をお持ちか調べるための抗体検査もできます。
　　　（全額自己負担で、1項目　2,500円位。）
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高齢者肺炎球菌

子宮頸がん予防ワクチン（9価）

二種混合

おたふくかぜ

高齢者インフルエンザ

コロナ

高齢者帯状疱疹

麻しん風しん混合【MR】

麻しん

風しん

ロタテック

水痘


