当クリニックで可能な予防接種と 任意接種(自費)の場合の料金

※料金は1回分で診療費込 (令和7年4月現在)

種類	予防接続		世意接種(自費)の場合 の料金(税込)
不活化ワクチン	ヒブ		¥9,000
	小児用肺炎球菌		¥12,000
	四種混合		¥11,000
	五種混合		¥20,000
	B型肝炎		¥6,000
	日本脳炎		¥7,000
	子宮頸がん予防ワクチン(9価)		¥28,000
	二種混合		¥5,000
生ワクチン	BCG		¥10,000
	ロタテック		¥10,000
	水痘		¥8,000
	麻しん風しん混合【MR】		¥9,000
	麻しん		¥7,000
	風しん		¥7,000
	おたふくかぜ		¥5,500
不活化ワクチン	高齢者インフルエンザ		未定
	コロナ		未定
	高齢者肺炎球菌		¥7,700
	高齢者帯状疱疹	(組み換えワクチン)	¥22,000
生		(生ワクチン:水痘)	¥8,000

☆すべて**予約制**です。薬剤のお取り寄せが必要になりますので、接種希望日の1週間前までには、お電話でお問い合わせください。
☆定期接種につきましては、市町村の案内をご確認ください。
☆麻しん、風しん、水痘、おたふくかぜ、B型肝炎については、すでに免疫をお持ちか調べるための抗体検査もできます。

(全額自己負担で、1項目 2,500円位。)